
Gemeente Heerlen - Evenementen

 

 

 
 

Gemeente Heerlen - verleende evenementenvergunningen:

 

De burgemeester van Heerlen maakt bekend dat de volgende evenementenvergunningen zijn verleend

in de periode 12 juni 2019 tot en met 22 juli 2019. Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de

dag van verzending van de vergunning bezwaar aantekenen tegen dit besluit.

 

Let op ! De datum van verzending is altijd eerder dan de datum van deze publicatie !

 

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste naam en adres van de bezwaarmaker,

de dagtekening van het bezwaar, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt

en een motivering van het bezwaar. In plaats van een omschrijving van het besluit kan ook een kopie

van het besluit worden meegezonden.

 

Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de Burgemeester, Postbus 1, 6400 AA te Heerlen.

 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Om schorsing van de vergunning

te bewerkstelligen dient u na het indienen van een bezwaarschrift een verzoek tot het treffen van een

voorlopige voorziening in te dienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, sector

Bestuursrecht, Postbus 950, 6040 AZ Roermond.

 

Het verzoek tot het treffen van een voorlopige voorziening kan ook digitaal worden ingediend bij

genoemde rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet over een elektronische

handtekening (DigiD) worden gebruikt. Kijk op de genoemde internetpagina voor de precieze

voorwaarden.

 

Nadere informatie:

Als u nog vragen heeft, kunt u contact opnemen met een van de Casemanagers Evenementen,

telefoonnummer 14-045.

 

TOTAAL

AANTAL

AANWEZIGEN

EINDDATUMBEGINDATUMSOORT

EVENEMENT

EVENEMENTORGANISATORKENMERKAANVRAAGDATUMWIJZIG

DATUM

50021-07-

2019

18:00

21-07-

2019

10:00

SportevenementPijl van

Heerlerheide

Stichting De Pijl van

Heerlerheide

E71ibg8bont08-04-2019

18:26

12-06-2019

14:52

40028-07-

2019

22:00

26-07-

2019

18:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

ZomerfeestCafe de KroegE7cqnlc9uw116-05-2019

09:14

12-06-2019

14:52

30008-09-

2019

12:00

06-09-

2019

16:00

Overig8ste benefiet

phoenix4kids

stichting phoenix4kidsE7075ggilbc05-04-2019

16:00

12-06-2019

18:45

50028-09-

2019

19:00

19-09-

2019

17:00

CircusCircus FreiwaldCircus FeiwaldE71r21s5d5s10-04-2019

11:29

20-06-2019

10:25

20029-08-

2019

16:00

29-08-

2019

10:00

OverigGarage sale

Julianastraat

Particulier: Saas-PendersE793h55qh4s03-05-2019

13:00

20-06-2019

12:00

30008-09-

2019

16:00

08-09-

2019

10:00

OverigGaragesale Nieuw

Lotbroek

Particulier: FoxE7d645zo3y816-05-2019

20:01

20-06-2019

12:01

15031-08-

2019

23:30

31-08-

2019

20:30

Cultuur- of

kunstevenement

BekkerBios 31

augustus 2019

Stichting Wijkraad

Aarveld Bekkerveld

E7h1y01k20i29-05-2019

12:28

27-06-2019

12:03

22017-09-

2019

15:30

17-09-

2019

13:00

OverigVeiligheidsdagBewonersinitiatief de

Beersdallertjes

E7nhpts112i19-06-2019

13:26

05-07-2019

15:42

25015-09-

2019

18:00

15-09-

2019

12:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

75 jaar bevrijdingHeemkundevereniging

Welten-Benzenrade

E77un3yr1nx04-07-2019

21:13

08-07-2019

16:13
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15001-08-

2019

23:00

01-08-

2019

19:00

OverigSalsa Corio

Tropical Wilhel.pl

Particulier: NoyE7rq1wi9l8k03-07-2019

09:11

10-07-2019

15:20

7017-08-

2019

23:30

17-08-

2019

17:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

BuurtBBQStichting Belfo'sE7eoy98o6a621-05-2019

19:29

10-07-2019

15:22

5024-08-

2019

18:00

24-08-

2019

09:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

romelmarkt

braderie

Particulier: broeksmitE6zdqf5ulrl01-04-2019

20:35

10-07-2019

15:26

5029-09-

2019

01:00

28-09-

2019

11:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

Straatfeest Jos

Klijnenstraat

Particulier: GoddingE7ntq1w4fgu20-06-2019

15:28

10-07-2019

15:26

5004-08-

2019

21:00

04-08-

2019

11:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

straatmarktcafe oud molenbergE7me04hgiuv20-06-2019

11:21

10-07-2019

15:26

15028-07-

2019

19:00

18-07-

2019

12:00

OverigJumpingworldLutz FreiwaldE71iox4i24v08-04-2019

19:32

10-07-2019

15:27

10021-09-

2019

13:00

21-09-

2019

10:00

MuziekevenementOpening nieuwe

vestiging HBR

SCHUNCK*E7lfdkspq6t12-06-2019

19:08

10-07-2019

15:27

1.50031-08-

2019

17:00

31-08-

2019

10:00

Markt of braderietirolermarkt

hoensbroek

v.o.f. ElrocoE7pddolgqpu25-06-2019

16:39

11-07-2019

11:50

1.20008-09-

2019

18:00

08-09-

2019

10:00

Markt of braderieParkfeest 2019Hengelsportvereniging

de Edelkarper

E7rkhendbhr02-07-2019

20:52

11-07-2019

11:51

20023-08-

2019

13:30

23-08-

2019

11:00

SportevenementHit-Week City

Battle

Stichting Heerlense

Studentenintroductie

E7ni37echmr01-07-2019

12:14

11-07-2019

11:53

20024-08-

2019

15:00

20-08-

2019

13:00

OverigHIT-Week 2019Stichting Heerlense

Studentenintroductie

E6x4q46234c08-07-2019

12:57

11-07-2019

11:54

60025-08-

2019

17:00

25-08-

2019

10:00

Markt of braderieStraatmarkt

Voskuilenweg

Particulier: van den

Akker

E7i2rtsmepo12-06-2019

20:36

11-07-2019

11:57

50014-09-

2019

23:55

14-09-

2019

18:00

SportevenementTrue ChampionsBoksvereniging Olympia

75

E6p81o6yp0c27-02-2019

15:53

12-07-2019

16:17

4507-09-

2019

23:00

07-09-

2019

14:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

straatfeest

caumerbeeklaan

Particulier: van WijkE7tyw9ogpt910-07-2019

16:34

16-07-2019

11:56

2.00006-10-

2019

15:00

06-10-

2019

09:30

SportevenementMondriaanRun

2019

Mondriaan GGZE7p0hce890309-07-2019

12:18

16-07-2019

12:21

10017-08-

2019

23:59

17-08-

2019

15:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

BuurtfeestBuurtbelangen LindeveldE7r9emxrnj301-07-2019

21:20

16-07-2019

16:03

5002-08-

2019

23:59

02-08-

2019

18:00

OverigRaborondeAlert HR SolutionsE7jhyavioy906-06-2019

12:05

16-07-2019

16:13

10031-08-

2019

23:59

31-08-

2019

14:00

Buurt-, barbecue-

of straatfeest

Beersdal

pleinfeest

Particulier: LaurensE77ksh0xqxy28-04-2019

14:21

21-07-2019

10:27

50024-08-

2019

23:00

24-08-

2019

12:30

MuziekevenementR2R FestStichting The Key

Sessions

E7lnhlpoawk18-06-2019

14:23

21-07-2019

10:30

5011-09-

2019

19:30

11-09-

2019

09:00

SportevenementSD Worx

Wielerclinic

SD Worx Staffing

Solutions

E7vh43bk5yh16-07-2019

11:34

21-07-2019

10:31

5002-08-

2019

23:00

01-08-

2019

13:00

Culinair

evenement

Terras ontheffingLaurens van BergenE723cdxcvxx10-04-2019

17:03

21-07-2019

11:33

40.00003-08-

2019

02:00

01-08-

2019

09:00

MuziekevenementRaboRonde

Heerlen

Stichting Cyclocross

Heerlen

E6a7pzw2btr09-01-2019

16:00

21-07-2019

11:51

10014-09-

2019

22:30

14-09-

2019

13:00

MuziekevenementOpen dag Schunck

Muziek en Dan

SCHUNCK*E7leerltaly12-06-2019

18:51

22-07-2019

11:15

10.00001-08-

2019

21:00

01-08-

2019

10:00

Markt of braderieCoriotropicalCity Heerlen PromotionE7gey1i14jj15-06-2019

15:17

22-07-2019

11:47
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